
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

浄水水質検査業務委託

本庄市千代田３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月１８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

 （株）新環境分析センター　関東営業所

 （株）総合環境分析　埼玉営業所

２，５６８，０００

１，５８０，０００

，　　　，　　　

１，８５０，０００

，　　　，　　　

・落札者
（株）新環境分析センター　関東

営業所

・落札金額

１，５８０，０００円

１，７０６，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

１，９００，０００ （株）江東微生物研究所　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月23日～平成32年3月19日

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

原水水質検査業務委託

本庄市小島外地内

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月１８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）新環境分析センター　関東営業所

 平成理研（株）　群馬営業所

１，６９１，０００

８６８，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

平成理研（株）　群馬営業所

・落札金額

８６８，０００円

９３７，４４０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

１，８５０，０００ （株）江東微生物研究所　埼玉営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月23日～平成32年3月19日

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市市民活動交流センター・貸付番号３）

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月１８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株） ２０１，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

コカ・コーラボトラーズジャパン
（株）　関東営業本部　埼玉第二支社

・落札金額

２０１，２００円

２１７，２９６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

２０１，２００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　関東営業本部　埼玉第二支社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成31年6月1日～平成34年5月31日

・総額

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市市民活動交流センター・貸付番号２）

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月１８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 中川ストアー

２，２３０，０００

７５８，１６０

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

２，２３０，０００円

２，４０８，４００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

１，３００，２００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　関東営業本部　埼玉第二支社　市場開

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成31年6月1日～平成34年5月31日

・総額

平成３１年



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市市民活動交流センター・貸付番号１）

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和元年　４月１８日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 中川ストアー

５，１００，０００

１，２６３，０９５

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

５，１００，０００円

５，５０８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

３，８５０，２００
 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
　関東営業本部　埼玉第二支社　市場開

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・賃貸借期間
　平成31年6月1日～平成34年5月31日

・総額

平成３１年


